
Juoksutapahtuma, 
jossa tärkeintä ei ole menestys, vaan osallistuminen!
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Mistä on kyse?
Talkoostartti on 8.8. järjestettävä 
kävely- ja juoksutapahtuma, jossa 
merkityllä tai omavalintaisella reitillä 
osallistuja kulkee 5 tai 10 kilometrin 
tai puolimaratonin mittaisen mat-
kan. Tapahtumassa ei ole virallista 
ajanottoa, mutta tavoitteellisimmille 
menijöille järjestetään, rajoitusten 
niin salliessa, jänislähtöjä eri tavoi-
teaikoihin eri matkoilla.

Tapahtumakeskuksissa Hyvin-
kään Urheilupuistossa ja Kanku-
rin liikuntapuistossa järjestetään 
tapahtumapäivänä, rajoitusten niin 
salliessa, seurojen toimesta laji-
kokeiluja ja muuta oheistoimintaa. 
Myös kaupallisilla näytteenasettajilla 
on mahdollista päästä paikan päälle.

Kilometrikisa työyhteisöille  
– Talkoostartilla potkua työkykyyn ja tukea seurojen toimintaan

Talkoostartti on hyvinkääläisseurojen järjestämä kävely- ja juoksutapahtuma, jonka 
tarkoituksena on saada hyvinkääläiset liikkumaan, sekä kerätä rahaa hyvinkääläisten 

urheiluseurojen, kaupungin suurimpien lasten ja nuorten liikuttajien, talouden tasapainottamiseksi 
koronaepidemian aiheuttaman poikkeuskevään ja -kesän jälkeen.

Tapahtuman sivut: 
www.voimatahtosydan.fi/talkoostartti

Jokaisesta osallistumismaksusta 
voi osallistuja valita 10 euroa lahjoi-
tettavaksi haluamansa hyvinkääläis-
seuran tueksi. Osallistumismaksun 
loppuosa käytetään tapahtuman 
järjestelyihin ja järjestelyvastuussa 
olevien seurojen toiminnan tueksi.

Tärkeintä ei todellakaan ole me-
nestys, vaan osallistuminen!

Kilometrikisa työyhteisöille – 
OP Uusimaa palkitsee aktiivi-
simman työyhteisön
Haastamme työyhteisönne kilomet-
rikisaan kisailemaan muita hyvin-
kääläisiä työyhteisöjä vastaan, kuka 
kerää eniten kilometrejä Talkoostart-
tiin valmistautuessaan.

Tutustumalla kilpailun sääntöi-
hin tarkemmin, sekä täyttämällä 
ilmoittautumislomakkeen osoittees-
sa www.voimatahtosydan.fi/tal-
koostartti lisäämme työyhteisönne 
mukaan kilometrikisan osallistuja-
listaan. 

Samassa osoitteessa työyhteisön 
jäsenet pääsevät myös kirjaamaan 
kulkemiaan kilometrejä, kun työyh-
teisö on ilmoitettu mukaan.

UP Uusimaa palkitsee työnte-
kijämäärään suhteutettuna eniten 
kilometrejä kulkeneen työyhteisön 
upealla, yhteisöllisellä palkinnolla.

Näkyvyyttä ja vaikuttavuutta 
tapahtuman yhteydessä
Haemme tapahtumalle kumppanei-
ta. Tapahtuman yhteydessä saatte 
näkyvyyttä ja tunnettuutta kaikkien 
tunnustaman hyvän asian tukijana. 
Kerromme mielellämme lisää.

LISÄTIETOJA:
Janne Bruun: janne.bruun@hyps.fi, 
040 485 5622
Toiminnanjohtaja, HyPS
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